
ZARZĄDZENIE NR   165/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 15 września 2023 r.

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za ochronę lokali wyborczych w czasie

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie art. 47 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych

z dnia 28 sierpnia 2014 r.  (Dz. U. poz.  1152 z 2014 r. z późn. zm.) w sprawie szczegółowych

wymagań  w zakresie  ochrony lokali  obwodowych  komisji  ds.  wyborczych  w czasie  przerwy  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam osoby odpowiedzialne za ochronę lokali wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej  nadzwyczajnymi wydarzeniami na terenie  Miasta  i  Gminy

Koniecpol  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej

Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

według załącznika nr 1 do zarządzenia.

2. Wymienione osoby w załączniku nr 1 otrzymają pisemne upoważnienia do wykonywania

zadań  w  zakresie  sprawowania  stałego,  zewnętrznego  dozoru  lokalu  wyborczego  oraz

sprawdzenia  stanu  zabezpieczeń  podczas  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej

nadzwyczajnymi wydarzeniami.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
Nr  165/2023
z dnia 15 września 2023 r.

WYKAZ OSÓB WSKAZANYCH DO OCHRONY LOKALI  
NA TERENIE MIASTA I GMINY KONIECPOL 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz
referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Numer i siedziba obwodowej
komisji

Nazwisko i Imię

1-  Zespół Szkół  
w Koniecpolu, ul. Armii 
Krajowej 26, 42-230 Koniecpol

ZDZISŁAW KLIMAS
BARTŁOMIEJ STEFANIAK

2 – Szkoła Podstawowa
Nr 1 w Koniecpolu
ul. Mickiewicza 26, 42-230 
Koniecpol 

MIROSŁAW CZERNIK
ADAM GŁUSZEK

3 – Katolickie Stowarzyszenie 
Osób Niepełnosprawnych
w Starym Koniecpolu 
ul. Częstochowska 150,
42-230  Koniecpol 

JAROSŁAW DUŚ
MATEUSZ DUŚ

4 - Szkoła Podstawowa
w Łysinach 
ul. Szkolna 14,
42- 230 Koniecpol 

MARCIN KOŚCIAŃSKI
MARCIN MYSŁEK

5- Remiza OSP w
Kuźnicy Grodziskiej
ul. Centralna 128,
42-230 Koniecpol 

WOJCIECH SKIBA
JACEK SKIBA

6-  Szkoła Podstawowa
w Rudnikach, Rudniki 1A
42-230 Koniecpol 

WOJCIECH SKIBA
JACEK SKIBA

7 - Hala Sportowa przy
Szkole Podstawowej Nr 2 
w Koniecpolu
ul. Szkolna 17,
42-230 Koniecpol 

ZDZISŁAW KLIMAS
BARTŁOMIEJ STEFANIAK

8 – Remiza OSP w 
Okołowicach ul. Łanowa 5,
42-230 Koniecpol

JACEK SWOJNÓG
KAMIL ZASKÓRSKI


